REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 2)

OPERAZIONI FINANZIABILI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 2137/2016



Azione

AZIONE 1

AZIONE 2

AZIONE 2

Rif PA

2016-
6693/RER

2016-
6692/RER

2016-
6690/RER

581

1463

257

Soggetto Attuatore

CEFAL Emilia Romagna Societa
Cooperativa
Bologna (BO)

Opera Madonna del Lavoro
Bologna (BO)

Istituto per I'lstruzione Professionale dei
Lavoratori Edili della Provincia di Bologna
Bologna (BO)

Titolo Operazione

PERCORSI INTEGRATI FINALIZZATI
ALL'INCLUSIONE LAVORATIVA DI MINORI E
GIOVANI-ADULTI IN ESECUZIONE PENALE

Percorsi formativi per l'inclusione socio-lavorativa
in esecuzione penale interna

Interventi formativi per giovani in esecuzione
penale interna

Finanziamento
pubblico

115.118,60

84.959,08

69.930,00

270.007,68

Costo
Complessivo

115.118,60

84.959,08

69.930,00

270.007,68

Canale di
Finanziamento

Asse FSE-Il -
Inclusione sociale
e lotta contro la
poverta

Asse FSE-Il -
Inclusione sociale
e lotta contro la
poverta

Asse FSE-Il -
Inclusione sociale
e lotta contro la
poverta

CUP

E49D16002680009

E39D16008530009

E39D16008520009

Allegato 2) Operazioni finanziabili




