REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 2)

OPERAZIONI FINANZIABILI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 2137/2016

Azione	Rif PA		Soggetto Attuatore	Titolo Operazione	Finanziamento pubblico	Costo Complessivo	Canale di Finanziamento	CUP
AZIONE 1	2016- 6693/RER		CEFAL Emilia Romagna Società Cooperativa Bologna (BO)	PERCORSI INTEGRATI FINALIZZATI ALL'INCLUSIONE LAVORATIVA DI MINORI E GIOVANI-ADULTI IN ESECUZIONE PENALE	115.118,60	115.118,60	Asse FSE-II - Inclusione sociale e lotta contro la povertà	E49D16002680009
AZIONE 2	2016- 6692/RER	1463	Opera Madonna del Lavoro Bologna (BO)	Percorsi formativi per l'inclusione socio-lavorativa in esecuzione penale interna	84.959,08	84.959,08	Asse FSE-II - Inclusione sociale e lotta contro la povertà	E39D16008530009
AZIONE 2	2016- 6690/RER	257	Istituto per l'Istruzione Professionale dei Lavoratori Edili della Provincia di Bologna Bologna (BO)	Interventi formativi per giovani in esecuzione penale interna	69.930,00	69.930,00	Asse FSE-II - Inclusione sociale e lotta contro la povertà	E39D16008520009
	<u> </u>				270.007,68	270.007,68		